入   学   願   書

平成  年  月  日

  東京都認可の専修学校

  新宿情報ビジネス専門学校

    学校長 佐古田 正 道  殿

  私こと下記のとおり入学を志願いたします。

入学願書 P 1 / 2  DL

本

人

ふりがな  性 別 生 年 月 日

氏 名                     ○印
昭和  年  月  日

平成   （    歳）

現住所
〒   －                    ℡（    ）   －

                    様方

入学後

の住所

〒   －                    ℡（    ）   －

                    様方

志 望 学 科 専  攻

         学科       専攻（ AO入試 ・ 一般 ・ 学校推薦 ・ 自己推薦 ）

午前に学び午後から半日働ける産学連携デュアルシステム/受入企業の紹介希望（○印）  有 ・ 無

（いずれかに○印）

1.大学編入・連携希望

2.大学とのWスクール希望

有 ・ 無 大学名：           専攻：

奨 学 生 希 望（○印） 有 ・ 無 特別奨学生・授業料減免特待生・懸賞作文(資格)特待生・新聞奨学生

保護者名

（保証人）
                     ○印

続

柄

住   所
〒   －

℡（    ）   －

写真貼付

（4cm×3cm）

学

歴

都 道

         立                高等学校              科
      府 県

全日制 ・ 定時制 ・ 単位制 ・ 通信制 高等学校卒業時の担任

高等学校卒業年月 昭和 ・平成    年    月   卒業見込 ・卒  業

高卒程度認定試験

(大学入学資格検定)

検定)

昭和 ・平成    年    月   合格

高等学校卒業後の

最 終 学 歴

             大  学

       短期大学

       専門学校

得 意 科 目

高校時代に参加した部活

誓 約 書

  この提出書類に記載の事項はすべて事実と相違ありません。入学の上は，学校の教育指導に

 従い，学則を遵守し専門学校生としての本分を尽くします。

 上記に違反した場合はいかなる処分を受けても異議ありません。

                      本人署名              ○印

                      保証人署名              ○印

併願申請書

 本校以外に願書を提出した大学・短大名：              発表日：  月  日

   貴校の併願制度を利用いたしたく，申請いたします。

                      本人署名              ○印

本校に寮・アパートの紹介を依頼す

る方は下記に○印をして下さい。

 提携学生会館・アパート

 下宿・ワンルームマンション

（希望予算：月額       円）

学 校

記入欄

入学願書 P 2 / 2  DL

学部

学科

昭和       卒業見込
     年  月
平成       卒  業

推  薦  書

平成  年  月  日

 東京都認可の専修学校

  新宿情報ビジネス専門学校

      学校長 佐古田 正 道 殿

所 在 地 〒

出身学校名

学 校 長 名                        ○印

下記の者は平成  年  月（         ）高等学校・短期大学・大学（        ）科

（卒業・卒業見込）の者で貴校への進学に適する者と認め推薦します。

記

１．入 学 志 願 者

氏  名                生年月日  昭和・平成  年  月  日生

２．情報ビジネス専門課程志望学科及びコース（該当項目を○で囲む）

 1年制情報ビジネス学科

◆経営情報処理専攻         ◆ＩＴパスポート専攻

◆ＣＧ /Ｗｅｂデザイン専攻    ◆ＩＴ秘書専攻（女子）

 ２年制情報ビジネス学科（専門士の称号と大学３年次編入学資格付与）

◆情報システム専攻         ◆ＩＴインストラクタ専攻

◆システムデザイン専攻

 ４年制マルチメディア学科（高度専門士の称号と大学院入学資格付与）

◆ＣＧ /Ｗｅｂデザイン専攻    ◆デジタル情報インストラクタ専攻

 １年制マルチメディア研究科（大学・短大・専門２年卒対象）

◆ＣＧ /Ｗｅｂデザイン専攻    ◆デジタル情報インストラクタ専攻

   ３．特 別 奨 学 生 推 薦 制 度  希望の有無   １．希望する    ２．希望しない

   ４．大学３年次編入・連携制度  希望の有無   １．希望する    ２．希望しない

   ５．産学連携デュアルシステム  希望の有無   １．希望する    ２．希望しない

   ６．推薦理由（在学中の学習態度・行動・性格並びに一芸一能に優れているものなどご記入ください。）

                       記載責任者 教諭ご氏名              ○印

DL

平成  年  月  日

自 己 推 薦 書

新宿情報ビジネス専門学校長 殿

私は貴校の学生として能力適性を発揮できると判断し、自己推薦で志願します。

氏 名                   ○印

男

・

女

昭和・平成  年  月  日生

学 歴

           国                         卒 業

平成  年  月   都・道・府・県 立               高等学校

           私                         卒業見込

(大学・短大・専門学校)   国                         卒 業

平成  年  月   公 立

            私                           卒業見込

１．人物について（性格・長所等）

２．特技・取得資格・クラブ活動・ボランティア活動について

３．卒業後の進路希望や目標について

DL